hub.tangor.net La base de données des setters anglais

LEIOANDI MERLINO

2017-07-01 (M) LOE 2381076

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

http://hub.tangor.net - La base de données des setters anglais -


http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=336863

hub.tangor.net La base de données des setters anglais

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Propriétaire : Ifiaki Mardaras. GANETXETA
Résultats concours
Lieu Date Type Epreuve N°Juge Conducteur Qualif. Pts

http://hub.tangor.net - La base de données des setters anglais -



hub.tangor.net

ES Toledo 2021-02-13 Printemps

PT Portugal Spéciale 2021-04-08 Printemps

ES Toledo Spéciale  2021-05-07 Gibier Naturel
ES Toledo Spéciale  2021-05-09 Gibier Naturel
Total des points Challenge France 2021

ES Marchena Ouvert 2022-02-07 Printemps

ES Marchena Ouvert 2022-02-16 Printemps
Total des points Challenge France 2022

Total des points

couple
couple
couple
couple

couple
couple

La base de données des setters anglais

Cambon- A. Vicente - Carro

Vacas (P), Cmbon, Calabrese
Calabrese (P), Vacas, Teixeira

Deligey Valdemar
Teixeira Jost Radojicic

Gomez

GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ

GOMEZ
Gomez

3TB
3TB
4 EXC
2 EXC

CACT
3TB

16
16
28
36
96

48
16
64

160

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://hub.tangor.net

- La base de données des setters anglais -


res_concours.php?seed=35644
res_concours.php?seed=35645
res_concours.php?seed=35646
res_concours.php?seed=35647
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2021
res_concours.php?seed=36463
res_concours.php?seed=36581
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2022
http://www.tcpdf.org

