

LEIOANDI MERLINO

2017-07-01 (M) LOE 2381076

Père inconnu			inconnu
			inconnu

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
Mère inconnu		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu

Propriétaire : Iñaki Mardaras, GANETXETA



Résultats concours

Lieu	Date	Type	Epreuve	N° Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
------	------	------	---------	---------	------------	---------	-----

ES Toledo	2021-02-13	Printemps	couple	Cambon- A. Vicente - Carro	Gomez	3 TB	16
PT Portugal	Spéciale	2021-04-08	Printemps	couple	GOMEZ	3 TB	16
ES Toledo	Spéciale	2021-05-07	Gibier Naturel	couple	Vacas (P), Cmon, Calabrese	GOMEZ	4 EXC 28
ES Toledo	Spéciale	2021-05-09	Gibier Naturel	couple	Calabrese (P), Vacas, Teixeira	GOMEZ	2 EXC 36
<i>Total des points Challenge France 2021</i>							96
ES Marchena	Ouvert	2022-02-07	Printemps	couple 6	Deligey Valdemar	GOMEZ	CACT 48
ES Marchena	Ouvert	2022-02-16	Printemps	couple 2	Teixeira Jost Radojicic	Gomez	3 TB 16
<i>Total des points Challenge France 2022</i>							64
Total des points							160
Coefficients : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4							

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.